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Листа на корисници на бањско-климатска рекреација од 06.02.2010 година до 12.02.2010 година 
 

  Пензиски Број ПЕ Име Презима од до бања 
Со/без 
придружба 

1 012003599070 4011 БУНДЕВСКА МИРЈАНА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

2 011004571730 4011 ЧАШИТОВСКА ДРАГА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

3 013003475960 4011 МИТРЕВСКА      МИЛЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

4 012000015330 4011 КАСАПОВСКИ БОЖИДАР 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

5 011001973730 4011 ПЕТРОВСКА ВЕРКА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

6 013003868260 4011 МОНДОВСКИ ВАНГЕЛ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

7 012000078940 4011 БОНЕВА  ЕЛИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

8 011003821320 4011 ТРАЈКОВА  ФРОСА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

9 013003888970 4011 ДИМОВСКИ БОГДАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

10 011003907050 4011 ТАЛЕВСКА ВИТА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

11 011002277900 4011 ЗИКА МАРА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

12 013004237020 4011 ЛОЗАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

13 013004032820 4011 КРАЈОВСКИ ЈОВАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

14 112000900140 4021 МЕМЕДИ РЕЃЕП 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

15 722000006760 4021 САДИКУ ЗАБЕДИН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

16 023001725050 4021 БАЈРАМИ РАИМ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

17 021001753930 4021 НАСТЕСКА ВИДОЈКА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

18 721000004380 4021 ВЕСЕЛИ САДБЕРЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

19 111001158380 4021 КУРТИШИ СИНИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

20 022000934700 4021 ФИЗЕ ХАСАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

21 022000932310 4021 ХАСАНИ АЛУШ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

22 023001835850 4021 КАМБЕРИ МУРТЕЗАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

23 021001663430 4021 АЛИМИ ФЕРИЗЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

24 021001460300 4021 САЛИЈИ ШАДИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

25 111001925220 4021 ДЖЕМАИЛИ НИРА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

26 023001835690 4021 ВЕЛИЈА ЈОНУС 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

27 051012325190 4021 РАМАДАНИ ШЕРИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

28 112001300590 4021 РУФОСКА АФРОДИТА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

29 021000644230 4021 АМЕДАНИ ФАТИМЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

30 023001779340 4021 ИСЕИНИ ЌЕНАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 
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31 041001204600 4043 ПОПИНАРА МЕРЕМЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

32 041000969910 4043 МАЌЕЛАРА БЕРЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

33 042002339400 4043 ЗЛАТКУ АСРИТ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

34 052007695930 4043 ЧУТРА БУРАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

35 042002341950 4043 соПОТИ ИВЗИ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

36 043002679700 4043 КАБА ЌЕНАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

37 042002482600 4043 НУРЕДИНОСКИ РИФАТ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

38 041002328280 4043 СПАХИЈУ ЃУЛСИМЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

39 043002376350 4043 ЈУСУФ ЗАРИФКА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

40 112001847340 4043 ИсоВСКИ МЕДЖИТ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

41 051011315390 4043 АСАНОСКА САДРИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

42 111002170140 4043 МАШКУЛИ ЗИРОКО 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

43 041002332890 4043 ДОВОЛАНИ ДУДА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

44 041002343110 4043 МАќЕЛАРА ХЕДИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

45 111001409430 4042 МОМИРОСКА ЦЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

46 113001039150 4042 СУЛА НЕШАТ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

47 112001612450 4042 ЦУПИ ТАСИМ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

48 112001482180 4042 АРСЛАНИ РАХМАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

49 023001711350 4042 ГАЛИМАНОСКИ ЗОРАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

50 111002751370 4042 ДАУТОСКА ВЕИБА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

51 021001735700 4042 ЧОДАРИ УЛВИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

52 111002327400 4042 ВЕЈСЕЛОВСКА ЕМИНА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

53 112002056040 4042 АХМЕДОСКИ АЃИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

54 231000016600 4042 МОМИРОСКА ВЕСНА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

55 021001731090 4042 МИЦКОСКА БЛАГИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

56 112004059070 4042 СУЛЕЈМАНОСКИ АЗИС 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

57 022000995920 4042 РИСТЕСКИ ВОЈО 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

58 022000890720 4042 РЕШХОСКА ВОСКРЕСИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

59 021001646030 4042 ДЕРВИШИ РАБИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

60 023001885500 4042 ВЕЉАНОСКА ВАНДА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

61 042002796040 4041 ТАСЕСКИ РАВИЛКО 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

62 743000041780 4041 ПАВЛОСКИ МИХАЈЛО 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

63 742000027100 4041 КАЛИЌИ АЈЕТ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

64 043001562720 4041 КОСТАДИНОСКИ ЗАФИР 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 
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65 051011917980 4041 ЏАЈКОСКА АНГЕЛИНА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

66 042002326780 4041 ДИМОСКИ ЦВЕТАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

67 041002347410 4041 ТОПУЗОВСКА ЦВЕТАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

68 043002441440 4041 МАЛЕСКИ ТАНЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

69 043002501170 4041 КОСТОСКИ СЛАВЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

70 043002479490 4041 БУТЕСКИ АНГЕЛЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

71 041002450020 4041 ИЛИЈОСКА СНЕЖАНА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

72 191001084550 4041 ОМЕРОВА ФАТА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

73 042002181560 4041 ДУЛЕВСКА ЦВЕТА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

74 041001629180 4041 ДИМОСКА СТЕФАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

75 042002537570 4041 СТЕПАНОСКИ МИТРЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

76 292000325880 4044 ДЕСТАНИ СУЛЕЈМАН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа со 

77 293000581940 4044 ЛОГА СЕЈДИН 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

78 292000616600 4044 БЕЌИРОСКИ ФАТМИР 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

79 893000000750 4044 БАШКИМИ НАФИС 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

80 893000038890 4044 АРСЛАНИ РЕМЗИ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

81 292000607790 4044 БАЈРАМОСКИ БАЈРАМ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

82 291000063770 4044 ВЕРУШОСКА КОСТАДИНА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

83 293000691750 4044 АНГЕЛЕСКА ДРАГИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

84 041001124750 4044 МИТРЕВСКА МАРИЈА-ЛУИЗА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

85 292000621710 4044 НАСТОСКА ВИНОГРАДА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

86 292000701740 4044 МИТРЕСКА ЗОРА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

87 005930134850 4044 АЛА РУЖДИЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

88 292000307980 4044 ДАЛЧЕСКА ИЛИНКА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

89 893000137630 4044 ЈАШАРОСКИ МАВМУД 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

90 113003478350 4044 КАДРИОСКИ ЌАМИЛ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

91 291000727830 4044 ТАТАР ЗУМРИТ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

92 113001466900 4022 РИСТОВСКИ РИСТО 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

93 112000688120 4022 ЈАХИЈА МУАМЕД 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

94 903000049760 4022 САЛИИ АМДИ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

95 113003870130 4022 МИСАЈЛОВСКИ ЈУГОСЛАВ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

96 091001282310 4022 МУСА ДЖЕМИЛЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

97 093001375600 4022 ОСМАНИ НАСУХ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

98 093001317950 4022 ИСМАИЛИ ЗЕЌИР 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 
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99 113003225230 4022 СТОЈАНОВСКА ЛЕНКА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

100 112001485230 4022 СЕЛИМИ МЕХДИ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

101 093001340210 4022 МЕМЕТИ ИСМАЈЛАКИ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

102 093001364060 4022 ХАЈРУЛАИ ИДРИЗ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

103 093001329260 4022 ГАНИЈА ШЕРИФ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

104 091001490620 4022 МОЈСИЛОВСКА ПЕРА 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

105 903000000730 4022 БЕРЗАТИ НУРИШ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

106 093001477260 4022 СЕЈДИУ ФУАД 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

107 092000947470 4022 ИДРИЗИ НЕШАД 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

108 091001301870 4022 РАМАДАНИ БАХРИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Дебарска бања- Цапа без 

109 642000449600 4082 АБДУЛОВ &ЕВАТ 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

110 642000379720 4082 ГИЗДОВСКА МАРИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

111 642000534580 4082 ПЕшКИРСКА ДАНИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

112 003010208140 4082 ДИМИТРОВСКА ЛЕФТЕРА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

113 641000036030 4082 АЈТОВСКА ЈОВАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

114 111000787880 4082 СТЕФАНСКА ВАНГА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

115 642000508760 4082 ИНГИЛИСКИ ЈОВАНЧО 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

116 112001170310 4082 ГАЛАБОВСКИ ДИМИТАР 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

117 641000519250 4082 САМАРДЗИСКА АНЕТА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

118 641000515370 4082 СИМЕВСКА НАДА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

119 132000218330 4074 АРсоВ ТРАЈАН 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

120 133001059320 4074 ПРОДАНОВ МИЛАН 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

121 132000413440 4074 ЛАЗАРЕВА ВИОЛЕТКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

122 133001131420 4074 ЛАЗОВ ВЛАДИМИР 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

123 132000431670 4074 МИЛЧОВСКИ ДИМИТРИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

124 131001513340 4074 АРсоВА СЛАВКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

125 133000769270 4074 КАРАКАМЧЕВ НИКОЛА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

126 133001501510 4074 ИСМАИЛОВ ИСМАИЛ 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

127 133001622970 4074 ЃОРЃОВ ЖИВКО 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

128 051013544120 4072 МИшОВА РАДОЈКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

129 193000456300 4072 АНГЕЛОВ ДУШАН 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

130 191001403910 4072 ТАСЕВА МИЛЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

131 192001026550 4072 ОСМАНОВСКИ ДЖУМО 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

132 193000608450 4072 ЈОВАНОВА ПАВЛИНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 
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133 192000560260 4072 КАРАКУЛЕВ АНДОН 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

134 192000780380 4072 БОЈКОВ МИЛЕ 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

135 193001029440 4072 ПЕОВСКИ ПЕО 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

136 191001019550 4072 КРСТЕВА СПАСЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

137 073001241090 4075 ПЕТРОВ СЛАВО 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

138 191001461900 4075 ШАРАЦ БОРКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

139 071002713080 4075 ПЕТРОВА ТРАЈАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

140 072001424740 4075 ЃОШЕВ БЛАЖО 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

141 073002620810 4075 ТЕМЕЛКОВА КАТИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

142 071002588000 4075 СТАНОЈЕВА НЕВЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

143 073002700190 4075 ПОСТОЛОВ ЉУБЕН 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

144 071002591880 4075 СПИРОВА  ДАРА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

145 073002828730 4075 ПЕТРОВА БИЛЈАНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

146 191001257150 4075 СТОШИЌ ИЛИНКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

147 073002617110 4075 НИКОЛОВ БЛАЖО 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

148 071003003960 4075 ЈОВАНОВА МАРА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

149 061001426000 4088 ТУШЕВА ПАЦА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

150 763000011200 4088 ЃОРЃИЕВ БОРИВОЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

151 061002382670 4088 ХАЏИВАСИЛЕВА НАДЕЖДА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

152 061002415500 4088 ЛАЗАРОВА ЗОРКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

153 133001582200 4088 ЈОВАНОВ ТОМИСЛАВ 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

154 063002393050 4088 ИЛИЕВ ПЕТАР 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

155 063002513670 4088 МИЦЕВ ИЛИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

156 061002499670 4088 ГОРГИЕВА ТАНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

157 063002446440 4088 КОЦЕВ БРАНИСЛАВ 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

158 063002431090 4088 АНДОНОВА МИЛКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

159 063002435050 4088 ЈОВАНОВ СТРАХИЛ 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

160 061002482090 4088 МИТЕВА ЦВЕТАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

161 062001391340 4088 КОЦЕВ БОРИС 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

162 061002473180 4088 ДОБРИВОЈЕ РИСТОВ 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

163 061002483570 4088 ЈАНЕВА ЉУБА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

164 131001705730 4083 МИТЕВ ЃЕОРЃЕ 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

165 831000004680 4083 ВЕЛКОВА ВЕРИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

166 131001534700 4083 ДРВОШАНОВА СЛОБОТКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 
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167 131001595840 4083 ГОЦЕВА ВЕЛИКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

168 133001505080 4083 АТАНАсоВ ПЕТАР 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

169 132000493210 4083 РИСТОВ ДУШАН 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

170 133001572140 4083 ЃОРГЕВ АТАНАС 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

171 133001556970 4083 ИЛИЕВ НИКОЛА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

172 133001544270 4083 МИЛЧЕВ ГЛИГОРИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

173 133001552260 4083 ШОНТЕВСКА ЗОРКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

174 133001559940 4083 СПАсоВ ЖИВКО 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

175 133001536680 4083 МИХАИЛОВА РАДМИЛА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

176 133001536760 4083 ДРВОШАНОВА ЕЛИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

177 133001542450 4083 ЗЛАТАНОВА ЗОРКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

178 062001736950 4081 ТОДОРОВСКИ ДОБРЕ 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

179 061001896350 4081 ГРОЗДАНОВА РАДА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

180 062001739680 4081 МИХАИЛОВА ВЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

181 063001767620 4081 МИТЕВА ВЕРА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

182 063001737690 4081 АТАНАсоВСКИ БЛАГОЈ 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

183 063001880070 4081 СИМОНОВСКА ЦЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

184 061002476640 4081 ЛЕВКОВА БЛАГОРОДНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

185 061003035250 4081 ТАШКОВА ТАНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

186 063002536110 4081 ДАНИЛОВ ЛАЗАР 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

187 051010440390 4061 БЛАЖЕВСКА ТРАЈАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

188 052006950790 4061 ТАСЕВСКИ ТОМЕ 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

189 051002256050 4061 БОГОЕВСКА ГОРИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

190 051005560090 4061 СЕРАФИМОСКА ТРПАНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

191 052004280340 4061 МИЛОШЕВСКИ БРАНКО 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

192 053012100830 4061 ТЕМЕЛКОВА РОЗА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

193 051010104850 4061 ДИМИТРИЕВСКА МИЛЈАНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

194 052000377360 4061 ЌАИЛИ БАФТИ 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

195 052005404160 4061 НИКОЛОВСКИ МАРЈАН 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

196 052005959640 4061 ЕЛМАЗОСКИ ЕКРЕМ 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

197 051010922690 4061 ВЕЛИЧКОВСКА ЉИЉАНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

198 005610154540 4061 АНТОВСКА СТЕВАНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

199 753000647810 4061 ВЕЛИНОВСКА БАРБАРА 06/02/2010 12/02/2010 Банско без 

200 052000509290 4061 МИНЕВСКА ВЕРА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 
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201 053007076420 4061 ДИМУШЕВСКА ФАНА 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

202 052002806170 4061 ПЕШЕВСКИ СТОЈАН 06/02/2010 12/02/2010 Банско со 

203 053006044760 4061 ТАПЧАНОВСКИ БЛАЖО 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

204 053006933470 4061 ГЕОРГИЕВСКА СТАМЕНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

205 052006612040 4061 БОЈЧЕВСКА ЈЕЛИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

206 051013529450 4061 ПИРКОВИќ ТРАЈАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

207 051009936730 4061 ПЕШИЌ РАДА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

208 051010850160 4061 ДИМИТРОВА ДРАГИНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

209 052005975490 4061 СИМОНОСКА ТРАЈАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

210 052001974490 4061 СЕЛЈМАН ДЕМО 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

211 112000910380 4061 ШЕМСИ ШЕМО 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

212 051010460180 4061 МОМИРОСКА ЕЛИОРИНА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

213 051009004960 4061 РАХМАНИ ХАЈРИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

214 052003964470 4061 ПАНЕВА СТЕФАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

215 031002550450 4061 ПЕШЕВСКА  АЛТАНА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

216 051010443770 4061 ЃОШЕВСКА ВИДИМКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

217 051010397810 4061 МИРКОВИЌ ЈУЛКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

218 051010428190 4061 СТАМЕНКОВСКА ЕЛИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

219 052006638790 4061 ЕМИНОВСКИ РАМАДАН 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

220 052007208510 4061 ДИМОВСКА ДРАГИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

221 053011396540 4061 ЈОВАНОВСКИ ВОЈИСЛАВ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

222 053007595510 4061 КОСТАДИНОВСКИ СТОИЛЕ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

223 052004420840 4061 ТРАЈКОВСКИ БОРИС 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

224 051011528810 4061 ТАИРИ СЕВДИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

225 051010463640 4061 МУРАТИ ФАТИМЕ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

226 053006098550 4061 ПОП ЃЕОРГИЕВ АТАНАС 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

227 052005308390 4061 МИХАЈЛОВСКИ СЛАВКО 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

228 052006548290 4061 ЈАНКУЛОВСКИ БЛАГОЈА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

229 051009253110 4061 РУСТЕМ ФАТИМА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

230 053010977530 4061 САИДИ МЕГДИ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

231 051010777400 4061 ЈАКИМОВСКА ЉУБИНКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

232 052006158200 4061 ТРОНИ РУФКИ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

233 051010753060 4061 АЈДИНИ АЈША 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

234 051010714040 4061 БИСЛИМИ ХИРИшА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 
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235 053011366920 4061 ЛИЧИНА РЕШИД 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

236 053011861270 4061 СТАНОЈКОВИЌ ДАНЧА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

237 051008936000 4061 ЗЕНДЕЛОВА БИДЕ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

238 051009597810 4061 ПАНЧЕВСКА ВАСИЛКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

239 051011015080 4061 ЈАКИМОВА АНАСТАСИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

240 053004417390 4061 СТОЈАНОВСКИ ДОБРЕ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

241 051010662300 4061 АЛЕКсоВСКА МИЛИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

242 052003013060 4061 ХИСЕИНИ ШЕВАЛ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

243 052006696780 4061 ПЕТРЕВСКА КАТА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

244 052005918640 4061 ХАМЗИЌ ШЕРФО 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

245 052000103600 4061 ОСМАНОВА СТАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

246 053010904360 4061 КАМБЕРОВСКИ РЕЏЕП 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

247 052004915940 4061 ХАЈРЕДИНОВ ДЕМИР 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

248 052005502740 4061 СТОЈАНОВ БРАНКО 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

249 053011343900 4061 ИСУФИ БАЈРАМ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

250 051011523110 4061 РИСТОВА НАДА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

251 051011869470 4061 ИВАНОВСКА СУЗАНА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

252 052005468010 4061 ВЕЛКОВСКИ ЈОВАН 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

253 051008626700 4061 ТРАЈКОВСКА ЗОРКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

254 051010903130 4061 ОСМАНОВСКА ЃУЛИЗАР 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

255 052005585900 4061 ЗЕКИР АДЕМ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

256 053012025850 4061 ИСМАНИ БАЈРАМ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

257 052005741830 4061 ПАЛАНКОВА ЈЕЛИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

258 092000708120 4061 РУФАТИ РУФАТ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

259 051012270550 4061 ЛЕСКОВИЦА БЕДРИЈЕ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

260 051008769930 4061 ЏИНГИС АЗИР 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

261 052005689950 4061 РИСТОВСКИ МИЛЕ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

262 753000965510 4061 ИЛИЕВ ДРАГОТИНА МАРИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

263 051010991320 4061 МАНОВА ОЛГА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

264 052005834810 4061 РЕЏЕПОВ ПАЈАЗИТ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

265 051011141880 4061 ДАЛИПИ МЕЈРЕМА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

266 052006215470 4061 БАЛИЌ МУРАТ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

267 053010620960 4061 НИНИЌ АЛЕКСАНДАР 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

268 052006338800 4061 ИСЛАМОВСКИ АЈРУЛА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 
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269 053011582580 4061 ТРПКОВСКИ СТОЈЧЕ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

270 051011304810 4061 БРЗАНОВА САВИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

271 051011272480 4061 МАСЕВСКА ВЕРКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

272 052006348050 4061 СТОЈАНОВА БОРКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

273 051011099640 4061 СИНАН ХАТИЏЕ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

274 052006675730 4061 ИВАНОСКИ ГОГА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

275 051012220560 4061 ДАЦИЌ АРИФА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

276 052003013970 4061 НИКОЛОВСКА ВИОЛЕТА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

277 052004502930 4061 соВКОВСКА МИРЈАНА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

278 053010414210 4061 ТРПКОВСКА ЈОВАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

279 083000924030 4053 ЦВЕТКОСКИ БЛАГОЈА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

280 232000012550 4053 МАРКОСКИ ДРАГЕ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

281 082000615990 4053 ТАНЕСКА МИЛИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

282 082001075900 4053 ЃОРШАНОСКИ МИТРЕ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

283 083002375780 4053 АЛЕКсоСКИ ТРАЈАН 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

284 081002182080 4053 ЗЕЌИРОСКА МУНЕВЕРКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

285 063001909460 4086 ИЛИЕВ МИТКО 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

286 061002361210 4086 НИКОЛОВА ЛОЗЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

287 281000508720 4086 АТАНАсоВА КОСТАДИНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

288 112000990640 4086 ЗАОВСКИ АЛЕКСАНДАР 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

289 061002359660 4086 СТОЈИЛОВА ЈОРДАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

290 061002401490 4086 ЈАНГЕЛОВСКА ВАСКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

291 052005453080 4086 ЛАЗАРОВ СТАНОЈА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

292 063002449170 4086 СТОЈЧЕВСКИ МИЛОСИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

293 051012209510 4071 АНДОНОВСКА ЉУБИНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

294 072001665720 4071 НИКОЛОВА ДАНИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

295 072000958050 4071 АНДОВСКА ДЕСАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

296 072001286630 4071 УРУМОВ ПАВЛЕ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

297 071002607720 4071 ЈАНЕВА ТРАЈАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

298 111000585090 4062 АНАКИЕВА ЛЕФТЕРКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

299 283000241640 4085 ИВАНОВСКА ВЕСЕЛИНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

300 282000728670 4085 МИРЧЕВСКИ ФИДО 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

301 281000492050 4085 МИТРЕВСКА ВЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

302 281000484130 4085 КОЛЕВА ДОСТЕНА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 
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303 281000535870 4085 АРсоВА ПАВЛИНА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

304 282000812800 4085 ИБРАИМОВА МИЈАСЕ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

305 111001141950 4012 СЕКОВСКА РАТКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

306 011004455250 4012 БОШЕВСКА АНИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

307 013004040410 4012 ОГНЕНОВСКИ БОРИВОЈ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

308 012003630080 4012 БОШЕВСКА ДИЛБА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

309 013004110040 4012 ВЕЛЕВСКИ ЖИВКО 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

310 013004173730 4012 КОЧОВСКИ ДРАГОЛЈУБ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

311 011003027590 4012 НАЈДОВСКА ОЛГА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

312 013003936240 4012 СТОЈАНОВСКИ БОРИС 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

313 212000825800 4084 ЈЕФТИМОВ КРУМЕ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

314 211001263130 4084 ВАСИЛЕВА БОЖАНА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

315 213000984370 4084 АТАНАсоВ СТОЈО 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

316 111003226320 4084 МИТЕВА ДЕСАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

317 211000099560 4084 СТОИМЕНОВСКА РАДА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

318 031002472570 4032 ЧУКЧУКОВСКА  КАЛИНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

319 033001890360 4032 АНГЕЛОВСКИ ЗЛАТЕ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

320 031001304460 4032 ЈАКИМОВА ЈЕЛИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

321 031000823400 4032 ПЕШЕВСКА МИЛКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

322 4230097860 4032 ЦЕНЕВ И МИЛАН 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

323 032001263440 4032 АНЧЕВСКА МАРИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

324 033002114910 4032 СПАСКОВА ВЕЛИКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

325 032001301970 4032 МОНЕВА ЈОРДАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

326 032000523000 4032 ШАТЕВА АЛЕКСАНДРА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

327 662000249340 4033 ЦВЕТКОВСКА МИТА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

328 661000089870 4033 ЃОРЃИЕВСКА ЗЛАТА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

329 662000286610 4033 ЃОРГИЕВСКИ СТОЈЧЕ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

330 662000243550 4033 ГЕОРГИЕВСКА ДРАГИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

331 661000281260 4033 НИКОЛОВА ЈАГОДА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

332 052004691860 4031 СТОЈМЕНОВСКИ БЛАГОЈА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

333 033002099660 4031 СПАсоВСКИ МЛАДЕН 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

334 031001452460 4031 БОЖИНОВСКА ДОБРИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

335 032001294960 4031 ЈАХИЈА САМИР 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

336 031001916200 4031 ТРАЈКОВСКА БЛАГИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 
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337 033000897720 4031 ДИОНИЗОВИЌ БОРИСЛАВА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

338 081000704680 4051 ЈОВЧЕСКА ДАНИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

339 081002465300 4051 ДИМОСКА МАРИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

340 082000454510 4051 ЈОВАНОВСКИ КИРО 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

341 083001048930 4051 СРБИНОСКИ МИЛАН 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

342 081001613170 4051 РИСТЕСКИ ОРДАН 06/02/2010 12/02/2010 Катланово со 

343 673000377500 4087 ПАВЛОВ МИТРУШ 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

344 671000334210 4087 ВАСИЛЕВСКА БЛАГА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

345 671000351860 4087 ДЕНЧЕВСКА ЗЛАТА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

346 673000392100 4087 СТОЈЧЕВА РАТКА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

347 672000365060 4087 МИТЕВСКА АНАСТАСИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

348 673000391940 4087 НУНЕВА НАДА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

349 673000390950 4087 СЕРАФИМОВА МИЛЕВА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

350 672000383610 4087 ЗЛАТАНОВ ДУШАН 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

351 005030099530 4087 СТОЈАНОВА ЃОРЃЕ ГОРИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Катланово без 

352 073002301530 4089 ИВАНОВ ВАНЧО 06/02/2011 12/02/2011 Катланово со 

353 071002677020 4089 ГОЦЕВСКА БОСКА 06/02/2012 12/02/2012 Катланово без 

354 071002588910 4089 ИВАНОВА ПРАВДА 06/02/2013 12/02/2013 Катланово без 

355 073002771700 4089 ТРИФУНОВ АНГЕЛКО 06/02/2014 12/02/2014 Катланово без 

356 071003357640 4089 БОЈКОВА НАДА 06/02/2015 12/02/2015 Катланово без 

357 072001993340 4089 БОЖИНОВ РАДОЈЧО 06/02/2016 12/02/2016 Катланово без 

358 072002221510 4089 ГРУИќ МИЛЕ 06/02/2017 12/02/2017 Катланово без 

359 072001769770 4089 ИВАНОВА БЛАГУНКА 06/02/2018 12/02/2018 Катланово без 

360 183000734930 4073 ПЕТРОВА ДУШАНКА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

361 783000004170 4073 СТАМКОВА МАРИЈА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

362 181000607400 4073 КАРДЕЛЕВА АНА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

363 183000772130 4073 МИОВА ЉУБИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

364 183000765870 4073 ПОПОВ МИЛОРАД 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

365 183000765380 4073 САПЛАМАЕВ АТАНАС 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

366 183000764540 4073 СТОЈКОВ ПЕТАР 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

367 183000764880 4073 ПОПОВА КАТЕРИНА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

368 183000770490 4073 МУШОНОВ ВОЈИСЛАВ 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

369 183000574620 4073 ПЕТРОВ ПЕТАР 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

370 183000867430 4073 БУЧКОВ РИСТО 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 
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371 182000501950 4073 МУРДЖЕВ НИКОЛА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

372 183000813550 4073 УЗУНОВ НИКОЛА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

373 182000695420 4073 КОСТАДИНОВА ЦВЕТА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

374 182000660920 4073 КОЧЕВ ИВАН 06/02/2010 12/02/2010 Негорци без 

375 083000942840 4052 ЈОВАНОСКА ЛЈУБИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

376 083002294760 4052 КОВИЛОСКА ЛЈУБИЦА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

377 082001128480 4052 КОЛАРОСКИ ДИМКО 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

378 083002199720 4052 ПЕТРОСКА ЃИНА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

379 083000962140 4052 МИХАЈЛОСКИ МИХА 06/02/2010 12/02/2010 Негорци со 

380 082001063030 4013 КОРУНОСКИ БЛАГОЈА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

381 251000248320 4013 ДОКОВСКА МИЛИЦА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

382 253000416440 4013 АСЛАНИ БЕАДИН 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

383 252000434350 4013 ФЕРХАД СЕЗО 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

384 853000001720 4013 КОРУНЧЕВСКИ ИЛИЈА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

385 253000392670 4013 НАЈДОВСКИ ИЛИЈА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

386 251000451340 4013 ТРАЈЧЕВСКА ЉУБИЦА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

387 251000460580 4013 КАЖАНОВСКА ЦВЕТАНКА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

388 252000422540 4013 КОТЛАРОВСКА Б.МИЛКА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

389 252000352660 4013 ЃОРЃИЕВСКИ КИЦО 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

390 253000450170 4013 ЃОРЃИЕВСКА ДАНИЦА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

391 253000445800 4013 МИХАЈЛОВСКА ВЕСА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

392 251000535000 4013 ТОЗИЕВСКА ДАНИЦА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

393 251000544330 4013 РАБАЏИЕВСКА ЈАГОДА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

394 011001529230 4013 НИКОЛОВСКА ВЕРА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

395 253000553470 4013 ЛЕРОВСКИ СКЕНДЕР 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

396 252000429650 4013 ПЕШЕВСКИ НИКОЛА 06.02.2010 12.02.2010 Дебарска бања- Цапа без 

 


